UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024
V/v tuyên truyền, phổ biến giáo dục
   pháp luật về an toàn giao thông
        qua hệ thống kênh Zalo

Kính gửi:

- Trưởng phòng Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng Trường THPT, PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng Đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-BATGT ngày 07/02/2024 của Ban An

toàn giao thông thành phố về việc tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp

luật về an toàn giao thông qua hệ thống kênh Zalo trên địa bàn thành phố

(văn bản gửi kèm theo), Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo

dục thực hiện nội dung sau:

1. Phân công, cử người đại diện (có dùng tài khoản Zalo) tham gia

nhóm “Tuyên truyền an toàn giao thông” cấp quận/huyện (Tên, đơn vị,

chức danh, số điện thoại) gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (bằng văn bản,

qua hệ thống HP-eOffice), địa chỉ email: vanphongsgd@haiphong.edu.vn

trước ngày 23/2/2024 để thành lập nhóm và yêu cầu các đồng chí được

phân công chịu trách nhiệm tham gia không tự ý dời nhóm nếu cơ quan,

đơn vị chưa cử người thay thế bằng văn bản.

2. Căn cứ tình hình tại cơ quan, đơn vị thành lập các nhóm “Tuyên

truyền an toàn giao thông” tại đơn vị để kịp thời tuyên truyền, gửi ngay

cho các hội, nhóm cấp cơ sở, đảm bảo tuyên truyền đến từng cán bộ, giáo

viên, người lao động, học sinh... ngay khi nhận được các tin nhắn từ nhóm

“Tuyên truyền an toàn giao thông” cấp thành phố cung cấp.

3. Các trường trên địa bàn thành phố tổ chức tuyên truyền đến các

Thày/cô giáo, các phụ huynh học sinh và đảm bảo tiếp cận đến từng học

sinh của nhà trường.

4. Sở Giáo dục và Đào tạo giới thiệu đồng chí Phạm Huy Bình - Phó

Chánh Văn phòng tham gia nhóm “Tuyên truyền an toàn giao thông” cấp

thành phố.

2

Nhận được văn bản này, đề nghị các cơ sở giáo dục triển khai, thực hiện./.

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban ATGT TP;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Đỗ Thị Hòa

		2024-02-19T14:16:38+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-19T15:19:12+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-19T15:19:13+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-19T15:19:13+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-19T15:19:13+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!